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AJTÓLAP FESZÍTŐ TN210

RENDSZERVÁZLAT

SZERKEZETI RAJZ

További információ és 
szerelési segédlet elérhető:
www.kamex.co.hu

RENDSZER JELLEMZŐI

A gyártó fenntartja a jogot a termékek méretének, színének, konstrukciójának megváltoztatására előzetes értesítés nélkül.
Újdonságokról, termékekről és a teljes méretválasztékről bővebb információ: www.kamex.co.hu 	 V01
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•	 Alkalmazás: fa és forgácslap panelekhez

•	 Alkalmazható betétanyag vastagság: 
		  minimum 16 mm

•	 Ajtólap megmunkálás: marás

6 Nm

60 N

6 Nm

75 N

Tesztelt panel mérete 
2500x400x20 mm

Tesztelt panel mérete 
2500x400x28 mm

Cikkszám pl.:
TN213.2040

TN211
Egyoldali

állítás

TN215
Egyoldalas

állítás
felülről

vagy 
szemből

TN214
Kétoldali

állítás

TN213
Egyoldali 

állítás
vágható

vágható

Típus Méret A

TN211
TN214
TN215

1740

2040

2195

2330

2640
Cikkszám pl.:

TN211.1740

Mérettáblázat

Típus Méret A

TN213
2040

2335

TN211 TN213 TN214 TN215


